

PREISLISTE 2027

Hochzeitspauschale I

Hochzeitspauschalen

inkl. Getränke

114,50€ pro Person

Hochzeitspauschale II

119,50€ pro Person

Hochzeitspauschale III

119,50€ pro Person

Hochzeitspauschale IV

119,50€ pro Person

Hochzeitspauschale V

129,50€ pro Person

Hochzeitspauschale VI

99,50€ pro Person

Hochzeitspauschale Vegan oder Vegetarisch

114,50€ pro Person

Couvert mit Dip und Bruschetta als Vorspeise (statt Vorsuppe) zzgl. 2,00€ pro Person

Mitternachtsbuffet

inkl. Kaffee und Teestation

Mitternachtssuppe

7,90€ pro Person

Mitternachtssimbiss

10,50€ pro Person

Mitternachtssimbiss "Pizza"

10,50€ pro Person

Mitternachtssimbiss "Cheeseburger"

13,50€ pro Person

Fingerfood/Canapés

17,50€ pro Person

Mitternachtsbuffet

24,80€ pro Person

Kinderpreise

0 – 2 Jahre kostenfrei

3 – 6 Jahre 20% der ausgewählten Hochzeitspauschale

7 – 11 Jahre 40% der ausgewählten Hochzeitspauschale

12 – 15 Jahre 50% der ausgewählten Hochzeitspauschale



PREISLISTE 2027

Hotelzimmer

Einzelzimmer 90,00€ bis 100,00€ inkl. Frühstück

Doppelzimmer 125,00€ bis 140,00€ inkl. Frühstück

Sonstiges

Menükarten 5,00€ pro Stück

Stuhlhussen 6,00€ pro Stück

Die Hochzeitspauschalen sind für 8 Stunden kalkuliert. (z.B. 18.30 Uhr – 02.30 Uhr)
Für jede weitere Stunde berechnen wir 6,50€ pro angemeldete Person.

Für die Präsentation einer Hochzeitstorte berechnen wir 2,00€ pro Person.

Eine Nebelmaschine ist nur mit vorheriger Rücksprache erlaubt.
Bei Missachtung trägt der Veranstalter die Kosten des Feuerwehreinsatzes.

Wunderkerzen und Konfetti sind in unseren Räumlichkeiten nicht erlaubt.
Bei ungefragter Nutzung berechnen wir eine Reinigungspauschale von 300,00€.

Die Preise für die Hochzeitspauschalen richten sich für
Hochzeitsfeiern ab 70 Erwachsenen.

Unter 70 Erwachsenen erhöht sich die Pauschale um
6,50 € pro Person.

Alle angegebenen Preise
sind unverbindlich.



Familie Fischbeck - Oldenburger Straße 255 - 26203 Wardenburg
Tel.: 04407/92100 - info@wardenburger-hof.de - www.wardenburger-hof.de